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УКРАЇНА

ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ                                                                     

14 травня 2025 року



                                                              № 4511
Про передачу канцтоварів
Розглянувши звернення Дубенського районного територіального центру комплектування та  соціальної підтримки,з метою проведення заходів мобілізаційної підготовки, керуючись ст. 6 Закону України “Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану” зі змінами, ст. 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Дубенська міська рада 
ВИРІШИЛА:
1.Передати  Дубенському районному територіальному центру комплектування та  соціальної підтримки канцелярські товари, згідно додатку.

2.Передачу канцелярських товарів  доручити відділу бухобліку та звітності Дубенської міської ради.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Михайла МЕТЕЛЮКА.

Міський  голова  




                                    Василь  АНТОНЮК






Додаток






  до рішення міської ради 

   




  14 травня 2025 року № 4511 
Перелік  матеріальних цінностей,

які передаються Дубенському районному територіальному

 центру комплектування та соціальної підтримки
	№ з/п
	Найменування
	Одиниця вимірюв.
	Кількість
	Ціна,

грн.
	Сума,

грн.

	1
	Папір для офісної техніки Maestro, A4
	пач.
	100
	146,00
	14600,00

	2
	Папка - реєстратор  А4
	шт.
	100
	61,00
	6100,00

	3
	Рамка для документів
	шт.
	100
	67,20
	6720,00

	4
	Ручкa Radius Fase,чорна
	шт.
	100
	4,25
	425,00

	
	Разом
	
	
	
	27845


Міський голова



                           Василь АНТОНЮК

